
 

 

News Release 

                                     2024年 7月 10日 

各 位 

株式会社北國銀行 

 

移動店舗の運行開始について 

 

 株式会社北國フィナンシャルホールディングス（代表取締役社長：杖村 修司）グルー

プの株式会社北國銀行（頭取：杖村 修司）は、災害時における臨時店舗として、移動店

舗の運行を開始いたします。能登半島地震発生に伴う店舗損傷により営業が困難な地域へ

移動店舗を運行し、金融サービスの提供を継続します。 

 また、松波支店は店舗損傷により珠洲支店内に仮店舗として一時移転しておりました

が、今般の移動店舗の運行開始に合わせ、松波支店の住所を正式に珠洲支店内へ変更させ

ていただきます。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

1. 移動店舗について 

(1) 移動店舗の概要 

営業形態 車内にて営業 

取扱い業務 
各種預金の入出金や紛失・再発行、振込を始めとした各種受付など 

（一部、取扱い業務を制限させていただきます） 

営業場所 

北國銀行 松波支店 駐車場 

（住所：鳳珠郡能登町字松波 10字 4） 

※営業場所は今後、追加となる場合がございます。 

営業開始時期 2024年 7月 16日（火） 

※スケジュール（場所、時間等）については当社ホームページにてお知らせいたします。 

 

(2) 移動店舗のイメージ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. 松波支店の住所変更について 

松波支店は、3月 8日（金）より仮店舗として珠洲支店内に一時移転しておりました

が、正式に珠洲支店内へ住所変更し支店内支店として営業します。 

住所変更日 2024年 8月 19日(月) 

変更後住所 
〒927-1213 

石川県珠洲市野々江町シ部 60番地（珠洲支店内） 

電話番号 
0768-82-2233 

※住所変更後は珠洲支店と同一の番号へ変更となります。 

※ お取引店名や口座番号の変更はございません。住所変更後も現在お使いの通帳やキャ

ッシュカード等は、これまでと同様にご利用いただけます。 

 

以上 

 


